San Miguel de Tucumán, diciembre de 2025.

1) Téngase presenta la sentencia de embargo de fecha 13/11/2025 y la contestación de oficio del
Banco Santander Rio de fecha 11/12/2025.

2) Atento lo solicitado, procédase a abonar al perito Juan Carlos Perseguino, CUIT 20-12919246-2 la
suma de $3.482,12 (pesos tres mil cuatrocientos ochenta y dos con doce centavos), de la cuenta judicial
del Banco Macro S.A. N° 562200003824076, CBU N° 2850622350000038240769, en forma directa
(en persona) en la sede del Banco Macro SA sucursal Tribunales, previa acreditación de su
identidad, en concepto de pago de honorarios regulados y actualizados ($2.877,79) más el 21%
correspondiente al IVA ($604,33).

3) Asimismo hágase saber a Banco Macro S.A. que deberá transferir la suma de $287,77 (pesos

doscientos ochenta y siete con setenta y siete centavos) de la cuenta N° 562200003824076, CBU N°
2850622350000038240769 que se encuentra abierta a nombre de los autos del rubro y como
perteneciente a esta Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 2, a la cuenta corriente N°